[image: ]

Oficio n° 013/2019CMDM                                                            Imperatriz 26 de setembro de 2019.

Ao Senhor
Francisco de Assis Andrade Ramos
Prefeito Municipal
Imperatriz -MA

Assunto: Solicitação de agendamento de reunião

Prezado senhor,

Vimos pelo presente solicitar o agendamento de reunião com representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, para tratarmos de terreno do município para construção da Casa da Mulher Maranhense.

Esclarecemos que a solicitação desta reunião foi deliberada na terceira reunião ordinária do CMDM.

              Na expectativa das devidas providências, agradecemos antecipadamente a atenção dispensada.

Atenciosamente,

Conceição de Maria Amorim
Presidente do CMDM

[bookmark: _GoBack]
CASA DOS CONSELHOS - Rua Urbano Santos, 513, Bairro Juçara – Entre a rua Piauí e a rua Ceará – 99 99124 2051  - Funcionamento das 8h às 14h
image1.png
1 _ CONSELHO MUNICIPAL DOS
@ Direitos da Mulher